
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  David Paul 

Oponent bakalářské práce: Ing. Pavel Tomášek 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce:    Preventivně výchovné programy zaměřené na drogovou 

   prevenci a prevenci kriminality v Jihlavě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi   X    

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
  X    

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práci hodnotím jako čtivou. Její dílčí části do sebe zapadají a tvoří tak logický propojený 

celek. Autor v rámci své práce realizoval smysluplné dotazníkové šetření, které srozumitelně 

vyhodnotil a díky analýze odpovědí respondentů uvedl i řadu doporučení, čímž splnil všechny 

cíle své práce. Nutno podotknout, že pokud by se v praxi mělo z podobného dotazníku 

skutečně vycházet, bylo by vhodné, aby respondenti tvořili přinejmenším jednotky (ideálně 

desítky) procent celkového počtu obyvatel dané obce. Po obsahové stránce shledávám práci 

jako poměrně kvalitní. Rád bych však autora upozornil, aby nezaměňoval pocity za fakta (viz 

má první otázka níže). Po formální stránce bych vytkl jen nemnohé překlepy a skutečnost, že 

vložené obrázky, tabulky a grafy text sice vhodně doplňují, není však na ně z textu 

odkazováno. 



 2/2 

 

 

              

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Co přesně vystihuje názor respondentů na otázku č. 13 a jakým způsobem to potvrzuje 

Vaši související hypotézu uvedenou na straně 77? 

2. V práci jste uvedl řadu doporučení. Jaké konkrétní doporučení je dle Vás to 

nejdůležitější? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19. června 2020 

 

         

       …………………………………… 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


